
UCHWAŁA NR LIII/426/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wąbrzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinki dróg: 

Lp. Odcinek drogi Przebieg/długość 

1 Wałycz od drogi gminnej Nr 070261 C do zabudowań o długości ok. 265 m 

2 Wałyczyk od drogi powiatowej Nr 1723C do zabudowań o długości ok. 235 m 

§ 2. Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych oznaczono na mapach stanowiących 
załączniki do uchwały: 

- Wałycz załącznik Nr 1, 

- Wałyczyk załącznik Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 


